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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I RESTAURIMEVE

Nr. /4 Prot. Tirafié, mé daté_/7.)/.2019

VENDIM
Nr. 9, daté 11.01.2019

PER
MIRATIMIN E PROJEKTIT ZHVILLIMOR

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 27/2018, dat& 17.05.2018, “Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté”,
neni 48, pika 1 dhe neni 134, pika 1, Ké&shilli Kombétar i Restaurimeve, né mbledhjen e datés
11.01.2019, pasi shqyrtoi projektin ¢ diskutuar mé paré edhe n& Késhillin Shkencor t€ Institutit t&
Monumenteve t& Kulturés,

VENDOSI:

1. Miratimin e projektit: “Kompleks Residencial me vila individuale 2 kate mbi tok& me 1 kat
néntoké dhe mur rrethues né rrugén e “Mustafa Xhabrahimi”, Farké, Tirang€, n€ proné t€ Rezart
Zekaj, Saimir Zekaj”, me zhvillues “ART — TECH”;

2. Gjaté procesit t& zbatimit, si¢ parashikon dhe legjislacioni pér trashégimin€ kulturore, punimet
t& mbikéqyren sipas Ligjit Nr. 27/2018, daté 17.05.2018, “Pér Trashégiminé Kulturore dhe
Muzeté”, neni 144, neni 145 dhe nenit 146; -

3. Ngarkohet Sekretaria Teknike pé&r njoftimin e kétij Vendimi;

4. Ky Vendim hyn n& fugi menj&heré.
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Adresa: Rr. “Aleksandér Moisiu®, Nr. 76, Kinostudio, Tirang, Shqipéri,
Tel. 04 4504153; 04 4504152; Email: info@imk.gov.al



